2018, sendo que os serviços foram considerados satisfatórios.

o Serviço: serviços técnicos profissionais especializados de consultoria jurídica,

especialmente em processos administrativos, licitações e contralos administrativos.

o Vigêncía do contrato: 0510112017 a 05101 12018

r Valor Global: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)

Os serviços foram prestados pelos socios Samara Lobo da Silva e André Dias Ferraz

Atestamos ainda que não existem em nossos registros, fatos que desabonem sua

conduta.

Camaçari, 05 de janeiro de 2018

SUPERINTENDÊNCA DE TR.ANSPORTH PÚBLICO